ПIНСК ГАРАДСКI

ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ

рАшэннЕ

30 декабря 2021 г. J\Гq 1583

г. Пiнск

об изменении

пинскиЙ городскоЙ
исполнитtsльныЙ комитЕт

рЕшЕниЕ

г. Пинск

решения Пинского
городского исполнительного комитета
от 27 декабря 2019 года J\b 1361

На основании пункта 18 Инструкции о составе, порядке разработки,
согласования и утверждения схем обращения с коммунашьными отходами,
УТВеРЖДеННОЙ Постановлением Министерства жил}Iщно-коммунчшьного
хозяйства Республики Беларусь от 7 декабря 2018 г. J\Ъ g, Пинский
городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

СХеМУ Обращения с коммунaльными отходами, образующимися на
ТеРРИТОРИИ Г. ПИНСКа, Утвержденную решением Пинского городского
исполнительного комитета от 27 декабря 2019 г. J\b 1Збl, изложить в
новой редакции (прилагается)'.

Управляющий ле{фц*$iф1"jl} И.Н.Берестень

щý
?/ \;

ry1ч,ФЩý#"Ь\-
.\лр-J lч
(\ ./r"'

rчffiЁаь

СОГЛАСОВАНО
Начальник Пинской городской и

рай спекции природных
ны окружающеи

.Михнюк

СОГЛАСОВАНО
Главный государственный врач

нного учреждения
ьныи центр гигиены
и"
.В.Ващук

й

1

\25,8

0
з 1/0

l
1

W,"ъWН,

йй

РАЩЕНИЯ С КОММУНАЛЬНЫМИ ОТХОДАМИ

г. ПИНСКА

Пинский городской исполнительный комитет

2257 |0, г.Пинск, ул.,Щнепровской флотилии, 2|,
e-mail : kontrol(@pinsk. gov.by, тел. 8-0 1 65-3 1 -72-27, 8-0 1 65-62-67 -92.
Краткая характеристика населенных пунктов и объектов,

расположенных на территории раионного исполнительного комитета
Количество населенных пунктов:
Численность населения, тыс. человек:
в т.ч. сельских жителей:
Количество садоводческих товариществ:
Количество гаражных кооперативов/гаражных массивов:
Количество объектов захоронения коммун€tльных отходов:
Наличие объектов обезвреживания, разделения поовидам и
использования отходов :

Председатель
Пинского городского
исполнительного ком В.В.Ребковец

Утверждена Решением Пинского городского исполнительного комитета
от *у, /'l, "Ир хs /36/

(жЩ